
UCHWAŁA NR XXX/242/2022 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/237/2022 w sprawie powierzenia 
Gminie Brańsk przez Powiat Bielski zadań w zakresie zarządzania drogą 

powiatową Nr 1700B 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w zwiazku z art. 8 ust. 2a i art.10 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz  art. 19 ust. 4 w związku z art. 21 ust.1 i 1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32), Rada Gminy Brańsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/237/2022 w sprawie powierzenia Gminie 
Brańsk przez Powiat Bielski zadań w zakresie zarządzania drogą powiatową 
Nr 1700B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E574C3-EC94-4220-9DD4-842738E01E7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-30T06:11:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




